
Avignon Poste   Avignon TGV

!! déviations
Jusqu’à nouvel ordre : 

 l’itinéraire et les horaires sont modifiés (horaires mis à jour ci-dessous ainsi que orizo.fr 
et l’application dans la rubrique «itinéraires» et «horaires») 

 l’arrêt Blanchissage n’est pas desservi
 l’arrêt AULANIÈRE n’est pas desservi, se reporter à l’arrêt STE GENEVIÈVE
 l’arrêt FORUM n’est pas desservi, se reporter à l’arrêt STE GENEVIÈVE 
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Itinéraire desservi uniquement le vendredi jusqu'à 15hNouveau sens de la desserte



Avignon Poste  Avignon TGV
	Du lundi au vendredi - PÉRIODE SCOLAIRE - sauf jours fériés

	 From Monday to Friday - SCHOOL PERIOD - except bank holidays

Notes :	a - Le vendredi jusqu’à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert Eglantines, Levant, La FabricA

Avignon TGV  Avignon Poste
	Du lundi au vendredi - PÉRIODE SCOLAIRE - sauf jours fériés

      From Monday to Friday - SCHOOL PERIOD - except bank holidays

Notes :	a - Le vendredi jusqu’à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert Eglantines, Levant, La FabricA

AVIGNON POSTE >> AVIGNON TGV
Du lundi au vendredi en période scolaire - sauf jours fériés (Monday to Friday, school period, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon Poste 06:22 06:42 07:13 07:38 08:08 08:38 09:07 09:36 10:05 10:33 11:01 11:30 11:57 12:25
Monclar 06:30 06:50 07:21 07:47 08:17 08:48 09:16 09:45 10:13 10:41 11:10 11:38 12:05 12:33
Courtine 06:33 06:53 07:24 07:51 08:21 08:52 09:20 09:49 10:17 10:45 11:14 11:42 12:09 12:37
Avignon TGV 06:40 07:01 07:32 08:00 08:30 09:01 09:29 09:58 10:25 10:53 11:22 11:50 12:17 12:46

a a a a a
Avignon Poste 12:53 13:21 13:49 14:17 14:45 15:13 15:41 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:10
Monclar 13:01 13:29 13:57 14:25 14:53 15:21 15:49 16:19 16:38 16:59 17:20 17:39 17:58 18:19
Courtine 13:05 13:33 14:01 14:29 14:57 15:25 15:53 16:23 16:42 17:03 17:24 17:43 18:02 18:23
Avignon TGV 13:13 13:41 14:09 14:37 15:05 15:33 16:01 16:31 16:50 17:11 17:32 17:51 18:10 18:31

Avignon Poste 18:30 18:50 19:15 19:43 20:10 20:35 21:00
Monclar 18:39 18:59 19:24 19:52 20:18 20:42 21:07
Courtine 18:42 19:02 19:27 19:55 20:21 20:45 21:10
Avignon TGV 18:50 19:10 19:35 20:03 20:29 20:53 21:18

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON POSTE >> AVIGNON TGV
Du lundi au vendredi en période scolaire - sauf jours fériés (Monday to Friday, school period, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon Poste 06:22 06:42 07:13 07:38 08:08 08:38 09:07 09:36 10:05 10:33 11:01 11:30 11:57 12:25
Monclar 06:30 06:50 07:21 07:47 08:17 08:48 09:16 09:45 10:13 10:41 11:10 11:38 12:05 12:33
Courtine 06:33 06:53 07:24 07:51 08:21 08:52 09:20 09:49 10:17 10:45 11:14 11:42 12:09 12:37
Avignon TGV 06:40 07:01 07:32 08:00 08:30 09:01 09:29 09:58 10:25 10:53 11:22 11:50 12:17 12:46

a a a a a
Avignon Poste 12:53 13:21 13:49 14:17 14:45 15:13 15:41 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:10
Monclar 13:01 13:29 13:57 14:25 14:53 15:21 15:49 16:19 16:38 16:59 17:20 17:39 17:58 18:19
Courtine 13:05 13:33 14:01 14:29 14:57 15:25 15:53 16:23 16:42 17:03 17:24 17:43 18:02 18:23
Avignon TGV 13:13 13:41 14:09 14:37 15:05 15:33 16:01 16:31 16:50 17:11 17:32 17:51 18:10 18:31

Avignon Poste 18:30 18:50 19:15 19:43 20:10 20:35 21:00
Monclar 18:39 18:59 19:24 19:52 20:18 20:42 21:07
Courtine 18:42 19:02 19:27 19:55 20:21 20:45 21:10
Avignon TGV 18:50 19:10 19:35 20:03 20:29 20:53 21:18

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON POSTE >> AVIGNON TGV
Du lundi au vendredi en période scolaire - sauf jours fériés (Monday to Friday, school period, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon Poste 06:22 06:42 07:13 07:38 08:08 08:38 09:07 09:36 10:05 10:33 11:01 11:30 11:57 12:25
Monclar 06:30 06:50 07:21 07:47 08:17 08:48 09:16 09:45 10:13 10:41 11:10 11:38 12:05 12:33
Courtine 06:33 06:53 07:24 07:51 08:21 08:52 09:20 09:49 10:17 10:45 11:14 11:42 12:09 12:37
Avignon TGV 06:40 07:01 07:32 08:00 08:30 09:01 09:29 09:58 10:25 10:53 11:22 11:50 12:17 12:46

a a a a a
Avignon Poste 12:53 13:21 13:49 14:17 14:45 15:13 15:41 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:10
Monclar 13:01 13:29 13:57 14:25 14:53 15:21 15:49 16:19 16:38 16:59 17:20 17:39 17:58 18:19
Courtine 13:05 13:33 14:01 14:29 14:57 15:25 15:53 16:23 16:42 17:03 17:24 17:43 18:02 18:23
Avignon TGV 13:13 13:41 14:09 14:37 15:05 15:33 16:01 16:31 16:50 17:11 17:32 17:51 18:10 18:31

Avignon Poste 18:30 18:50 19:15 19:43 20:10 20:35 21:00
Monclar 18:39 18:59 19:24 19:52 20:18 20:42 21:07
Courtine 18:42 19:02 19:27 19:55 20:21 20:45 21:10
Avignon TGV 18:50 19:10 19:35 20:03 20:29 20:53 21:18

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON POSTE >> AVIGNON TGV
Du lundi au vendredi en période scolaire - sauf jours fériés (Monday to Friday, school period, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon Poste 06:22 06:42 07:13 07:38 08:08 08:38 09:07 09:36 10:05 10:33 11:01 11:30 11:57 12:25
Monclar 06:30 06:50 07:21 07:47 08:17 08:48 09:16 09:45 10:13 10:41 11:10 11:38 12:05 12:33
Courtine 06:33 06:53 07:24 07:51 08:21 08:52 09:20 09:49 10:17 10:45 11:14 11:42 12:09 12:37
Avignon TGV 06:40 07:01 07:32 08:00 08:30 09:01 09:29 09:58 10:25 10:53 11:22 11:50 12:17 12:46

a a a a a
Avignon Poste 12:53 13:21 13:49 14:17 14:45 15:13 15:41 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:10
Monclar 13:01 13:29 13:57 14:25 14:53 15:21 15:49 16:19 16:38 16:59 17:20 17:39 17:58 18:19
Courtine 13:05 13:33 14:01 14:29 14:57 15:25 15:53 16:23 16:42 17:03 17:24 17:43 18:02 18:23
Avignon TGV 13:13 13:41 14:09 14:37 15:05 15:33 16:01 16:31 16:50 17:11 17:32 17:51 18:10 18:31

Avignon Poste 18:30 18:50 19:15 19:43 20:10 20:35 21:00
Monclar 18:39 18:59 19:24 19:52 20:18 20:42 21:07
Courtine 18:42 19:02 19:27 19:55 20:21 20:45 21:10
Avignon TGV 18:50 19:10 19:35 20:03 20:29 20:53 21:18

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON POSTE >> AVIGNON TGV
Du lundi au vendredi en période scolaire - sauf jours fériés (Monday to Friday, school period, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon Poste 06:22 06:42 07:13 07:38 08:08 08:38 09:07 09:36 10:05 10:33 11:01 11:30 11:57 12:25
Monclar 06:30 06:50 07:21 07:47 08:17 08:48 09:16 09:45 10:13 10:41 11:10 11:38 12:05 12:33
Courtine 06:33 06:53 07:24 07:51 08:21 08:52 09:20 09:49 10:17 10:45 11:14 11:42 12:09 12:37
Avignon TGV 06:40 07:01 07:32 08:00 08:30 09:01 09:29 09:58 10:25 10:53 11:22 11:50 12:17 12:46

a a a a a
Avignon Poste 12:53 13:21 13:49 14:17 14:45 15:13 15:41 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:10
Monclar 13:01 13:29 13:57 14:25 14:53 15:21 15:49 16:19 16:38 16:59 17:20 17:39 17:58 18:19
Courtine 13:05 13:33 14:01 14:29 14:57 15:25 15:53 16:23 16:42 17:03 17:24 17:43 18:02 18:23
Avignon TGV 13:13 13:41 14:09 14:37 15:05 15:33 16:01 16:31 16:50 17:11 17:32 17:51 18:10 18:31

Avignon Poste 18:30 18:50 19:15 19:43 20:10 20:35 21:00
Monclar 18:39 18:59 19:24 19:52 20:18 20:42 21:07
Courtine 18:42 19:02 19:27 19:55 20:21 20:45 21:10
Avignon TGV 18:50 19:10 19:35 20:03 20:29 20:53 21:18

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON POSTE >> AVIGNON TGV
Du lundi au vendredi en période scolaire - sauf jours fériés (Monday to Friday, school period, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon Poste 06:22 06:42 07:13 07:38 08:08 08:38 09:07 09:36 10:05 10:33 11:01 11:30 11:57 12:25
Monclar 06:30 06:50 07:21 07:47 08:17 08:48 09:16 09:45 10:13 10:41 11:10 11:38 12:05 12:33
Courtine 06:33 06:53 07:24 07:51 08:21 08:52 09:20 09:49 10:17 10:45 11:14 11:42 12:09 12:37
Avignon TGV 06:40 07:01 07:32 08:00 08:30 09:01 09:29 09:58 10:25 10:53 11:22 11:50 12:17 12:46

a a a a a
Avignon Poste 12:53 13:21 13:49 14:17 14:45 15:13 15:41 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:10
Monclar 13:01 13:29 13:57 14:25 14:53 15:21 15:49 16:19 16:38 16:59 17:20 17:39 17:58 18:19
Courtine 13:05 13:33 14:01 14:29 14:57 15:25 15:53 16:23 16:42 17:03 17:24 17:43 18:02 18:23
Avignon TGV 13:13 13:41 14:09 14:37 15:05 15:33 16:01 16:31 16:50 17:11 17:32 17:51 18:10 18:31

Avignon Poste 18:30 18:50 19:15 19:43 20:10 20:35 21:00
Monclar 18:39 18:59 19:24 19:52 20:18 20:42 21:07
Courtine 18:42 19:02 19:27 19:55 20:21 20:45 21:10
Avignon TGV 18:50 19:10 19:35 20:03 20:29 20:53 21:18

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON POSTE >> AVIGNON TGV
Du lundi au vendredi, période de vacances scolaires - sauf jours fériés (Monday to Friday, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon Poste 06:46 07:12 07:38 08:05 08:32 09:00 09:28 09:56 10:24 10:52 11:20 11:48 12:17 12:46
Monclar 06:54 07:20 07:46 08:14 08:41 09:08 09:36 10:04 10:32 11:01 11:29 11:56 12:25 12:55
Courtine 06:57 07:23 07:49 08:17 08:44 09:12 09:40 10:08 10:36 11:05 11:33 12:00 12:29 12:59
Avignon TGV 07:04 07:32 07:58 08:26 08:53 09:20 09:48 10:16 10:44 11:13 11:41 12:08 12:37 13:07

a a a a
Avignon Poste 13:15 13:44 14:13 14:42 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:42 18:12 18:42 19:10 19:39
Monclar 13:24 13:53 14:22 14:51 15:20 15:50 16:20 16:50 17:21 17:52 18:21 18:51 19:18 19:47
Courtine 13:28 13:57 14:26 14:55 15:24 15:54 16:24 16:54 17:25 17:56 18:25 18:55 19:22 19:50
Avignon TGV 13:36 14:05 14:34 15:03 15:32 16:02 16:32 17:02 17:33 18:04 18:33 19:03 19:30 19:58

Avignon Poste 20:08 20:34 21:00
Monclar 20:16 20:42 21:08
Courtine 20:19 20:45 21:11
Avignon TGV 20:27 20:52 21:18

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON POSTE >> AVIGNON TGV
Les samedis - sauf jours fériés (Saturdays, except bank holidays)

Avignon Poste 07:09 08:01 08:54 09:47 10:41 11:35 12:29 13:23 14:20 15:17 16:14 17:14 18:12 19:10
Monclar 07:16 08:09 09:02 09:55 10:49 11:43 12:37 13:31 14:28 15:26 16:23 17:23 18:20 19:18
Courtine 07:19 08:12 09:05 09:58 10:53 11:47 12:41 13:35 14:32 15:30 16:27 17:27 18:24 19:22
Avignon TGV 07:26 08:19 09:12 10:05 11:00 11:54 12:48 13:42 14:40 15:38 16:35 17:35 18:32 19:30

Avignon Poste 20:08 21:00
Monclar 20:16 21:07
Courtine 20:19 21:10
Avignon TGV 20:27 21:18

AVIGNON TGV >> AVIGNON POSTE
Du lundi au vendredi en période scolaire - sauf jours fériés (Monday to Friday, school period, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon TGV 06:13 06:43 07:04 07:35 08:03 08:33 09:04 09:32 10:01 10:28 10:56 11:25 11:53 12:20
Courtine 06:20 06:51 07:12 07:43 08:11 08:41 09:13 09:40 10:10 10:37 11:05 11:33 12:01 12:29
Monclar 06:24 06:55 07:18 07:48 08:17 08:45 09:18 09:44 10:14 10:42 11:10 11:38 12:05 12:33
Lopofa 06:27 06:58 07:21 07:51 08:20 08:48 09:21 09:47 10:17 10:45 11:13 11:41 12:08 12:36
Avignon Poste 06:34 07:05 07:29 07:58 08:28 08:55 09:28 09:54 10:24 10:52 11:21 11:48 12:16 12:43

a a a a a
Avignon TGV 12:49 13:16 13:44 14:12 14:40 15:08 15:36 15:54 16:14 16:34 16:53 17:14 17:35 17:54
Courtine 12:58 13:25 13:53 14:20 14:49 15:16 15:45 16:03 16:23 16:43 17:02 17:24 17:45 18:04
Monclar 13:02 13:29 13:57 14:24 14:53 15:21 15:50 16:08 16:28 16:48 17:06 17:28 17:49 18:08
Lopofa 13:05 13:32 14:00 14:27 14:56 15:24 15:53 16:11 16:31 16:51 17:09 17:31 17:52 18:11
Avignon Poste 13:12 13:39 14:07 14:34 15:03 15:31 16:00 16:20 16:40 17:00 17:19 17:41 18:02 18:21

Avignon TGV 18:15 18:43 19:13 19:38 20:06 20:32
Courtine 18:23 18:51 19:21 19:46 20:13 20:39
Monclar 18:27 18:55 19:25 19:50 20:17 20:43
Lopofa 18:30 18:58 19:28 19:53 20:20 20:46
Avignon Poste 18:38 19:06 19:35 20:00 20:27 20:53

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON POSTE >> AVIGNON TGV
Du lundi au vendredi, période de vacances scolaires - sauf jours fériés (Monday to Friday, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon Poste 06:46 07:12 07:38 08:05 08:32 09:00 09:28 09:56 10:24 10:52 11:20 11:48 12:17 12:46
Monclar 06:54 07:20 07:46 08:14 08:41 09:08 09:36 10:04 10:32 11:01 11:29 11:56 12:25 12:55
Courtine 06:57 07:23 07:49 08:17 08:44 09:12 09:40 10:08 10:36 11:05 11:33 12:00 12:29 12:59
Avignon TGV 07:04 07:32 07:58 08:26 08:53 09:20 09:48 10:16 10:44 11:13 11:41 12:08 12:37 13:07

a a a a
Avignon Poste 13:15 13:44 14:13 14:42 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:42 18:12 18:42 19:10 19:39
Monclar 13:24 13:53 14:22 14:51 15:20 15:50 16:20 16:50 17:21 17:52 18:21 18:51 19:18 19:47
Courtine 13:28 13:57 14:26 14:55 15:24 15:54 16:24 16:54 17:25 17:56 18:25 18:55 19:22 19:50
Avignon TGV 13:36 14:05 14:34 15:03 15:32 16:02 16:32 17:02 17:33 18:04 18:33 19:03 19:30 19:58

Avignon Poste 20:08 20:34 21:00
Monclar 20:16 20:42 21:08
Courtine 20:19 20:45 21:11
Avignon TGV 20:27 20:52 21:18

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON POSTE >> AVIGNON TGV
Les samedis - sauf jours fériés (Saturdays, except bank holidays)

Avignon Poste 07:09 08:01 08:54 09:47 10:41 11:35 12:29 13:23 14:20 15:17 16:14 17:14 18:12 19:10
Monclar 07:16 08:09 09:02 09:55 10:49 11:43 12:37 13:31 14:28 15:26 16:23 17:23 18:20 19:18
Courtine 07:19 08:12 09:05 09:58 10:53 11:47 12:41 13:35 14:32 15:30 16:27 17:27 18:24 19:22
Avignon TGV 07:26 08:19 09:12 10:05 11:00 11:54 12:48 13:42 14:40 15:38 16:35 17:35 18:32 19:30

Avignon Poste 20:08 21:00
Monclar 20:16 21:07
Courtine 20:19 21:10
Avignon TGV 20:27 21:18

AVIGNON TGV >> AVIGNON POSTE
Du lundi au vendredi en période scolaire - sauf jours fériés (Monday to Friday, school period, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon TGV 06:13 06:43 07:04 07:35 08:03 08:33 09:04 09:32 10:01 10:28 10:56 11:25 11:53 12:20
Courtine 06:20 06:51 07:12 07:43 08:11 08:41 09:13 09:40 10:10 10:37 11:05 11:33 12:01 12:29
Monclar 06:24 06:55 07:18 07:48 08:17 08:45 09:18 09:44 10:14 10:42 11:10 11:38 12:05 12:33
Lopofa 06:27 06:58 07:21 07:51 08:20 08:48 09:21 09:47 10:17 10:45 11:13 11:41 12:08 12:36
Avignon Poste 06:34 07:05 07:29 07:58 08:28 08:55 09:28 09:54 10:24 10:52 11:21 11:48 12:16 12:43

a a a a a
Avignon TGV 12:49 13:16 13:44 14:12 14:40 15:08 15:36 15:54 16:14 16:34 16:53 17:14 17:35 17:54
Courtine 12:58 13:25 13:53 14:20 14:49 15:16 15:45 16:03 16:23 16:43 17:02 17:24 17:45 18:04
Monclar 13:02 13:29 13:57 14:24 14:53 15:21 15:50 16:08 16:28 16:48 17:06 17:28 17:49 18:08
Lopofa 13:05 13:32 14:00 14:27 14:56 15:24 15:53 16:11 16:31 16:51 17:09 17:31 17:52 18:11
Avignon Poste 13:12 13:39 14:07 14:34 15:03 15:31 16:00 16:20 16:40 17:00 17:19 17:41 18:02 18:21

Avignon TGV 18:15 18:43 19:13 19:38 20:06 20:32
Courtine 18:23 18:51 19:21 19:46 20:13 20:39
Monclar 18:27 18:55 19:25 19:50 20:17 20:43
Lopofa 18:30 18:58 19:28 19:53 20:20 20:46
Avignon Poste 18:38 19:06 19:35 20:00 20:27 20:53

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON POSTE >> AVIGNON TGV
Du lundi au vendredi, période de vacances scolaires - sauf jours fériés (Monday to Friday, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon Poste 06:46 07:12 07:38 08:05 08:32 09:00 09:28 09:56 10:24 10:52 11:20 11:48 12:17 12:46
Monclar 06:54 07:20 07:46 08:14 08:41 09:08 09:36 10:04 10:32 11:01 11:29 11:56 12:25 12:55
Courtine 06:57 07:23 07:49 08:17 08:44 09:12 09:40 10:08 10:36 11:05 11:33 12:00 12:29 12:59
Avignon TGV 07:04 07:32 07:58 08:26 08:53 09:20 09:48 10:16 10:44 11:13 11:41 12:08 12:37 13:07

a a a a
Avignon Poste 13:15 13:44 14:13 14:42 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:42 18:12 18:42 19:10 19:39
Monclar 13:24 13:53 14:22 14:51 15:20 15:50 16:20 16:50 17:21 17:52 18:21 18:51 19:18 19:47
Courtine 13:28 13:57 14:26 14:55 15:24 15:54 16:24 16:54 17:25 17:56 18:25 18:55 19:22 19:50
Avignon TGV 13:36 14:05 14:34 15:03 15:32 16:02 16:32 17:02 17:33 18:04 18:33 19:03 19:30 19:58

Avignon Poste 20:08 20:34 21:00
Monclar 20:16 20:42 21:08
Courtine 20:19 20:45 21:11
Avignon TGV 20:27 20:52 21:18

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON POSTE >> AVIGNON TGV
Les samedis - sauf jours fériés (Saturdays, except bank holidays)

Avignon Poste 07:09 08:01 08:54 09:47 10:41 11:35 12:29 13:23 14:20 15:17 16:14 17:14 18:12 19:10
Monclar 07:16 08:09 09:02 09:55 10:49 11:43 12:37 13:31 14:28 15:26 16:23 17:23 18:20 19:18
Courtine 07:19 08:12 09:05 09:58 10:53 11:47 12:41 13:35 14:32 15:30 16:27 17:27 18:24 19:22
Avignon TGV 07:26 08:19 09:12 10:05 11:00 11:54 12:48 13:42 14:40 15:38 16:35 17:35 18:32 19:30

Avignon Poste 20:08 21:00
Monclar 20:16 21:07
Courtine 20:19 21:10
Avignon TGV 20:27 21:18

AVIGNON TGV >> AVIGNON POSTE
Du lundi au vendredi en période scolaire - sauf jours fériés (Monday to Friday, school period, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon TGV 06:13 06:43 07:04 07:35 08:03 08:33 09:04 09:32 10:01 10:28 10:56 11:25 11:53 12:20
Courtine 06:20 06:51 07:12 07:43 08:11 08:41 09:13 09:40 10:10 10:37 11:05 11:33 12:01 12:29
Monclar 06:24 06:55 07:18 07:48 08:17 08:45 09:18 09:44 10:14 10:42 11:10 11:38 12:05 12:33
Lopofa 06:27 06:58 07:21 07:51 08:20 08:48 09:21 09:47 10:17 10:45 11:13 11:41 12:08 12:36
Avignon Poste 06:34 07:05 07:29 07:58 08:28 08:55 09:28 09:54 10:24 10:52 11:21 11:48 12:16 12:43

a a a a a
Avignon TGV 12:49 13:16 13:44 14:12 14:40 15:08 15:36 15:54 16:14 16:34 16:53 17:14 17:35 17:54
Courtine 12:58 13:25 13:53 14:20 14:49 15:16 15:45 16:03 16:23 16:43 17:02 17:24 17:45 18:04
Monclar 13:02 13:29 13:57 14:24 14:53 15:21 15:50 16:08 16:28 16:48 17:06 17:28 17:49 18:08
Lopofa 13:05 13:32 14:00 14:27 14:56 15:24 15:53 16:11 16:31 16:51 17:09 17:31 17:52 18:11
Avignon Poste 13:12 13:39 14:07 14:34 15:03 15:31 16:00 16:20 16:40 17:00 17:19 17:41 18:02 18:21

Avignon TGV 18:15 18:43 19:13 19:38 20:06 20:32
Courtine 18:23 18:51 19:21 19:46 20:13 20:39
Monclar 18:27 18:55 19:25 19:50 20:17 20:43
Lopofa 18:30 18:58 19:28 19:53 20:20 20:46
Avignon Poste 18:38 19:06 19:35 20:00 20:27 20:53

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON POSTE >> AVIGNON TGV
Du lundi au vendredi, période de vacances scolaires - sauf jours fériés (Monday to Friday, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon Poste 06:46 07:12 07:38 08:05 08:32 09:00 09:28 09:56 10:24 10:52 11:20 11:48 12:17 12:46
Monclar 06:54 07:20 07:46 08:14 08:41 09:08 09:36 10:04 10:32 11:01 11:29 11:56 12:25 12:55
Courtine 06:57 07:23 07:49 08:17 08:44 09:12 09:40 10:08 10:36 11:05 11:33 12:00 12:29 12:59
Avignon TGV 07:04 07:32 07:58 08:26 08:53 09:20 09:48 10:16 10:44 11:13 11:41 12:08 12:37 13:07

a a a a
Avignon Poste 13:15 13:44 14:13 14:42 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:42 18:12 18:42 19:10 19:39
Monclar 13:24 13:53 14:22 14:51 15:20 15:50 16:20 16:50 17:21 17:52 18:21 18:51 19:18 19:47
Courtine 13:28 13:57 14:26 14:55 15:24 15:54 16:24 16:54 17:25 17:56 18:25 18:55 19:22 19:50
Avignon TGV 13:36 14:05 14:34 15:03 15:32 16:02 16:32 17:02 17:33 18:04 18:33 19:03 19:30 19:58

Avignon Poste 20:08 20:34 21:00
Monclar 20:16 20:42 21:08
Courtine 20:19 20:45 21:11
Avignon TGV 20:27 20:52 21:18

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON POSTE >> AVIGNON TGV
Les samedis - sauf jours fériés (Saturdays, except bank holidays)

Avignon Poste 07:09 08:01 08:54 09:47 10:41 11:35 12:29 13:23 14:20 15:17 16:14 17:14 18:12 19:10
Monclar 07:16 08:09 09:02 09:55 10:49 11:43 12:37 13:31 14:28 15:26 16:23 17:23 18:20 19:18
Courtine 07:19 08:12 09:05 09:58 10:53 11:47 12:41 13:35 14:32 15:30 16:27 17:27 18:24 19:22
Avignon TGV 07:26 08:19 09:12 10:05 11:00 11:54 12:48 13:42 14:40 15:38 16:35 17:35 18:32 19:30

Avignon Poste 20:08 21:00
Monclar 20:16 21:07
Courtine 20:19 21:10
Avignon TGV 20:27 21:18

AVIGNON TGV >> AVIGNON POSTE
Du lundi au vendredi en période scolaire - sauf jours fériés (Monday to Friday, school period, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon TGV 06:13 06:43 07:04 07:35 08:03 08:33 09:04 09:32 10:01 10:28 10:56 11:25 11:53 12:20
Courtine 06:20 06:51 07:12 07:43 08:11 08:41 09:13 09:40 10:10 10:37 11:05 11:33 12:01 12:29
Monclar 06:24 06:55 07:18 07:48 08:17 08:45 09:18 09:44 10:14 10:42 11:10 11:38 12:05 12:33
Lopofa 06:27 06:58 07:21 07:51 08:20 08:48 09:21 09:47 10:17 10:45 11:13 11:41 12:08 12:36
Avignon Poste 06:34 07:05 07:29 07:58 08:28 08:55 09:28 09:54 10:24 10:52 11:21 11:48 12:16 12:43

a a a a a
Avignon TGV 12:49 13:16 13:44 14:12 14:40 15:08 15:36 15:54 16:14 16:34 16:53 17:14 17:35 17:54
Courtine 12:58 13:25 13:53 14:20 14:49 15:16 15:45 16:03 16:23 16:43 17:02 17:24 17:45 18:04
Monclar 13:02 13:29 13:57 14:24 14:53 15:21 15:50 16:08 16:28 16:48 17:06 17:28 17:49 18:08
Lopofa 13:05 13:32 14:00 14:27 14:56 15:24 15:53 16:11 16:31 16:51 17:09 17:31 17:52 18:11
Avignon Poste 13:12 13:39 14:07 14:34 15:03 15:31 16:00 16:20 16:40 17:00 17:19 17:41 18:02 18:21

Avignon TGV 18:15 18:43 19:13 19:38 20:06 20:32
Courtine 18:23 18:51 19:21 19:46 20:13 20:39
Monclar 18:27 18:55 19:25 19:50 20:17 20:43
Lopofa 18:30 18:58 19:28 19:53 20:20 20:46
Avignon Poste 18:38 19:06 19:35 20:00 20:27 20:53

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON POSTE >> AVIGNON TGV
Du lundi au vendredi, période de vacances scolaires - sauf jours fériés (Monday to Friday, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon Poste 06:46 07:12 07:38 08:05 08:32 09:00 09:28 09:56 10:24 10:52 11:20 11:48 12:17 12:46
Monclar 06:54 07:20 07:46 08:14 08:41 09:08 09:36 10:04 10:32 11:01 11:29 11:56 12:25 12:55
Courtine 06:57 07:23 07:49 08:17 08:44 09:12 09:40 10:08 10:36 11:05 11:33 12:00 12:29 12:59
Avignon TGV 07:04 07:32 07:58 08:26 08:53 09:20 09:48 10:16 10:44 11:13 11:41 12:08 12:37 13:07

a a a a
Avignon Poste 13:15 13:44 14:13 14:42 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:42 18:12 18:42 19:10 19:39
Monclar 13:24 13:53 14:22 14:51 15:20 15:50 16:20 16:50 17:21 17:52 18:21 18:51 19:18 19:47
Courtine 13:28 13:57 14:26 14:55 15:24 15:54 16:24 16:54 17:25 17:56 18:25 18:55 19:22 19:50
Avignon TGV 13:36 14:05 14:34 15:03 15:32 16:02 16:32 17:02 17:33 18:04 18:33 19:03 19:30 19:58

Avignon Poste 20:08 20:34 21:00
Monclar 20:16 20:42 21:08
Courtine 20:19 20:45 21:11
Avignon TGV 20:27 20:52 21:18

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON POSTE >> AVIGNON TGV
Les samedis - sauf jours fériés (Saturdays, except bank holidays)

Avignon Poste 07:09 08:01 08:54 09:47 10:41 11:35 12:29 13:23 14:20 15:17 16:14 17:14 18:12 19:10
Monclar 07:16 08:09 09:02 09:55 10:49 11:43 12:37 13:31 14:28 15:26 16:23 17:23 18:20 19:18
Courtine 07:19 08:12 09:05 09:58 10:53 11:47 12:41 13:35 14:32 15:30 16:27 17:27 18:24 19:22
Avignon TGV 07:26 08:19 09:12 10:05 11:00 11:54 12:48 13:42 14:40 15:38 16:35 17:35 18:32 19:30

Avignon Poste 20:08 21:00
Monclar 20:16 21:07
Courtine 20:19 21:10
Avignon TGV 20:27 21:18

AVIGNON TGV >> AVIGNON POSTE
Du lundi au vendredi en période scolaire - sauf jours fériés (Monday to Friday, school period, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon TGV 06:13 06:43 07:04 07:35 08:03 08:33 09:04 09:32 10:01 10:28 10:56 11:25 11:53 12:20
Courtine 06:20 06:51 07:12 07:43 08:11 08:41 09:13 09:40 10:10 10:37 11:05 11:33 12:01 12:29
Monclar 06:24 06:55 07:18 07:48 08:17 08:45 09:18 09:44 10:14 10:42 11:10 11:38 12:05 12:33
Lopofa 06:27 06:58 07:21 07:51 08:20 08:48 09:21 09:47 10:17 10:45 11:13 11:41 12:08 12:36
Avignon Poste 06:34 07:05 07:29 07:58 08:28 08:55 09:28 09:54 10:24 10:52 11:21 11:48 12:16 12:43

a a a a a
Avignon TGV 12:49 13:16 13:44 14:12 14:40 15:08 15:36 15:54 16:14 16:34 16:53 17:14 17:35 17:54
Courtine 12:58 13:25 13:53 14:20 14:49 15:16 15:45 16:03 16:23 16:43 17:02 17:24 17:45 18:04
Monclar 13:02 13:29 13:57 14:24 14:53 15:21 15:50 16:08 16:28 16:48 17:06 17:28 17:49 18:08
Lopofa 13:05 13:32 14:00 14:27 14:56 15:24 15:53 16:11 16:31 16:51 17:09 17:31 17:52 18:11
Avignon Poste 13:12 13:39 14:07 14:34 15:03 15:31 16:00 16:20 16:40 17:00 17:19 17:41 18:02 18:21

Avignon TGV 18:15 18:43 19:13 19:38 20:06 20:32
Courtine 18:23 18:51 19:21 19:46 20:13 20:39
Monclar 18:27 18:55 19:25 19:50 20:17 20:43
Lopofa 18:30 18:58 19:28 19:53 20:20 20:46
Avignon Poste 18:38 19:06 19:35 20:00 20:27 20:53

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON POSTE >> AVIGNON TGV
Du lundi au vendredi, période de vacances scolaires - sauf jours fériés (Monday to Friday, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon Poste 06:46 07:12 07:38 08:05 08:32 09:00 09:28 09:56 10:24 10:52 11:20 11:48 12:17 12:46
Monclar 06:54 07:20 07:46 08:14 08:41 09:08 09:36 10:04 10:32 11:01 11:29 11:56 12:25 12:55
Courtine 06:57 07:23 07:49 08:17 08:44 09:12 09:40 10:08 10:36 11:05 11:33 12:00 12:29 12:59
Avignon TGV 07:04 07:32 07:58 08:26 08:53 09:20 09:48 10:16 10:44 11:13 11:41 12:08 12:37 13:07

a a a a
Avignon Poste 13:15 13:44 14:13 14:42 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:42 18:12 18:42 19:10 19:39
Monclar 13:24 13:53 14:22 14:51 15:20 15:50 16:20 16:50 17:21 17:52 18:21 18:51 19:18 19:47
Courtine 13:28 13:57 14:26 14:55 15:24 15:54 16:24 16:54 17:25 17:56 18:25 18:55 19:22 19:50
Avignon TGV 13:36 14:05 14:34 15:03 15:32 16:02 16:32 17:02 17:33 18:04 18:33 19:03 19:30 19:58

Avignon Poste 20:08 20:34 21:00
Monclar 20:16 20:42 21:08
Courtine 20:19 20:45 21:11
Avignon TGV 20:27 20:52 21:18

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON POSTE >> AVIGNON TGV
Les samedis - sauf jours fériés (Saturdays, except bank holidays)

Avignon Poste 07:09 08:01 08:54 09:47 10:41 11:35 12:29 13:23 14:20 15:17 16:14 17:14 18:12 19:10
Monclar 07:16 08:09 09:02 09:55 10:49 11:43 12:37 13:31 14:28 15:26 16:23 17:23 18:20 19:18
Courtine 07:19 08:12 09:05 09:58 10:53 11:47 12:41 13:35 14:32 15:30 16:27 17:27 18:24 19:22
Avignon TGV 07:26 08:19 09:12 10:05 11:00 11:54 12:48 13:42 14:40 15:38 16:35 17:35 18:32 19:30

Avignon Poste 20:08 21:00
Monclar 20:16 21:07
Courtine 20:19 21:10
Avignon TGV 20:27 21:18

AVIGNON TGV >> AVIGNON POSTE
Du lundi au vendredi en période scolaire - sauf jours fériés (Monday to Friday, school period, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon TGV 06:13 06:43 07:04 07:35 08:03 08:33 09:04 09:32 10:01 10:28 10:56 11:25 11:53 12:20
Courtine 06:20 06:51 07:12 07:43 08:11 08:41 09:13 09:40 10:10 10:37 11:05 11:33 12:01 12:29
Monclar 06:24 06:55 07:18 07:48 08:17 08:45 09:18 09:44 10:14 10:42 11:10 11:38 12:05 12:33
Lopofa 06:27 06:58 07:21 07:51 08:20 08:48 09:21 09:47 10:17 10:45 11:13 11:41 12:08 12:36
Avignon Poste 06:34 07:05 07:29 07:58 08:28 08:55 09:28 09:54 10:24 10:52 11:21 11:48 12:16 12:43

a a a a a
Avignon TGV 12:49 13:16 13:44 14:12 14:40 15:08 15:36 15:54 16:14 16:34 16:53 17:14 17:35 17:54
Courtine 12:58 13:25 13:53 14:20 14:49 15:16 15:45 16:03 16:23 16:43 17:02 17:24 17:45 18:04
Monclar 13:02 13:29 13:57 14:24 14:53 15:21 15:50 16:08 16:28 16:48 17:06 17:28 17:49 18:08
Lopofa 13:05 13:32 14:00 14:27 14:56 15:24 15:53 16:11 16:31 16:51 17:09 17:31 17:52 18:11
Avignon Poste 13:12 13:39 14:07 14:34 15:03 15:31 16:00 16:20 16:40 17:00 17:19 17:41 18:02 18:21

Avignon TGV 18:15 18:43 19:13 19:38 20:06 20:32
Courtine 18:23 18:51 19:21 19:46 20:13 20:39
Monclar 18:27 18:55 19:25 19:50 20:17 20:43
Lopofa 18:30 18:58 19:28 19:53 20:20 20:46
Avignon Poste 18:38 19:06 19:35 20:00 20:27 20:53

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.



Avignon TGV  Avignon Poste

Notes :	a - Le vendredi jusqu’à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert Eglantines, Levant, La FabricA

	Du lundi au vendredi - PÉRIODE DE VACANCES SCOLAIRES - sauf jours fériés
	 From Monday to Friday - SCHOOL HOLIDAYS PERIOD - except bank holidays

Avignon Poste  Avignon TGV
	Du lundi au vendredi - PÉRIODE DE VACANCES SCOLAIRES - sauf jours fériés

	 From Monday to Friday - SCHOOL HOLIDAYS PERIOD - except bank holidays

Notes :	a - Le vendredi jusqu’à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert Eglantines, Levant, La FabricA

AVIGNON POSTE >> AVIGNON TGV
Du lundi au vendredi, période de vacances scolaires - sauf jours fériés (Monday to Friday, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon Poste 06:46 07:12 07:38 08:05 08:32 09:00 09:28 09:56 10:24 10:52 11:20 11:48 12:17 12:46
Monclar 06:54 07:20 07:46 08:14 08:41 09:08 09:36 10:04 10:32 11:01 11:29 11:56 12:25 12:55
Courtine 06:57 07:23 07:49 08:17 08:44 09:12 09:40 10:08 10:36 11:05 11:33 12:00 12:29 12:59
Avignon TGV 07:04 07:32 07:58 08:26 08:53 09:20 09:48 10:16 10:44 11:13 11:41 12:08 12:37 13:07

a a a a
Avignon Poste 13:15 13:44 14:13 14:42 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:42 18:12 18:42 19:10 19:39
Monclar 13:24 13:53 14:22 14:51 15:20 15:50 16:20 16:50 17:21 17:52 18:21 18:51 19:18 19:47
Courtine 13:28 13:57 14:26 14:55 15:24 15:54 16:24 16:54 17:25 17:56 18:25 18:55 19:22 19:50
Avignon TGV 13:36 14:05 14:34 15:03 15:32 16:02 16:32 17:02 17:33 18:04 18:33 19:03 19:30 19:58

Avignon Poste 20:08 20:34 21:00
Monclar 20:16 20:42 21:08
Courtine 20:19 20:45 21:11
Avignon TGV 20:27 20:52 21:18

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON POSTE >> AVIGNON TGV
Les samedis - sauf jours fériés (Saturdays, except bank holidays)

Avignon Poste 07:09 08:01 08:54 09:47 10:41 11:35 12:29 13:23 14:20 15:17 16:14 17:14 18:12 19:10
Monclar 07:16 08:09 09:02 09:55 10:49 11:43 12:37 13:31 14:28 15:26 16:23 17:23 18:20 19:18
Courtine 07:19 08:12 09:05 09:58 10:53 11:47 12:41 13:35 14:32 15:30 16:27 17:27 18:24 19:22
Avignon TGV 07:26 08:19 09:12 10:05 11:00 11:54 12:48 13:42 14:40 15:38 16:35 17:35 18:32 19:30

Avignon Poste 20:08 21:00
Monclar 20:16 21:07
Courtine 20:19 21:10
Avignon TGV 20:27 21:18

AVIGNON TGV >> AVIGNON POSTE
Du lundi au vendredi en période scolaire - sauf jours fériés (Monday to Friday, school period, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon TGV 06:13 06:43 07:04 07:35 08:03 08:33 09:04 09:32 10:01 10:28 10:56 11:25 11:53 12:20
Courtine 06:20 06:51 07:12 07:43 08:11 08:41 09:13 09:40 10:10 10:37 11:05 11:33 12:01 12:29
Monclar 06:24 06:55 07:18 07:48 08:17 08:45 09:18 09:44 10:14 10:42 11:10 11:38 12:05 12:33
Lopofa 06:27 06:58 07:21 07:51 08:20 08:48 09:21 09:47 10:17 10:45 11:13 11:41 12:08 12:36
Avignon Poste 06:34 07:05 07:29 07:58 08:28 08:55 09:28 09:54 10:24 10:52 11:21 11:48 12:16 12:43

a a a a a
Avignon TGV 12:49 13:16 13:44 14:12 14:40 15:08 15:36 15:54 16:14 16:34 16:53 17:14 17:35 17:54
Courtine 12:58 13:25 13:53 14:20 14:49 15:16 15:45 16:03 16:23 16:43 17:02 17:24 17:45 18:04
Monclar 13:02 13:29 13:57 14:24 14:53 15:21 15:50 16:08 16:28 16:48 17:06 17:28 17:49 18:08
Lopofa 13:05 13:32 14:00 14:27 14:56 15:24 15:53 16:11 16:31 16:51 17:09 17:31 17:52 18:11
Avignon Poste 13:12 13:39 14:07 14:34 15:03 15:31 16:00 16:20 16:40 17:00 17:19 17:41 18:02 18:21

Avignon TGV 18:15 18:43 19:13 19:38 20:06 20:32
Courtine 18:23 18:51 19:21 19:46 20:13 20:39
Monclar 18:27 18:55 19:25 19:50 20:17 20:43
Lopofa 18:30 18:58 19:28 19:53 20:20 20:46
Avignon Poste 18:38 19:06 19:35 20:00 20:27 20:53

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON POSTE >> AVIGNON TGV
Du lundi au vendredi en période scolaire - sauf jours fériés (Monday to Friday, school period, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon Poste 06:22 06:42 07:13 07:38 08:08 08:38 09:07 09:36 10:05 10:33 11:01 11:30 11:57 12:25
Monclar 06:30 06:50 07:21 07:47 08:17 08:48 09:16 09:45 10:13 10:41 11:10 11:38 12:05 12:33
Courtine 06:33 06:53 07:24 07:51 08:21 08:52 09:20 09:49 10:17 10:45 11:14 11:42 12:09 12:37
Avignon TGV 06:40 07:01 07:32 08:00 08:30 09:01 09:29 09:58 10:25 10:53 11:22 11:50 12:17 12:46

a a a a a
Avignon Poste 12:53 13:21 13:49 14:17 14:45 15:13 15:41 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:10
Monclar 13:01 13:29 13:57 14:25 14:53 15:21 15:49 16:19 16:38 16:59 17:20 17:39 17:58 18:19
Courtine 13:05 13:33 14:01 14:29 14:57 15:25 15:53 16:23 16:42 17:03 17:24 17:43 18:02 18:23
Avignon TGV 13:13 13:41 14:09 14:37 15:05 15:33 16:01 16:31 16:50 17:11 17:32 17:51 18:10 18:31

Avignon Poste 18:30 18:50 19:15 19:43 20:10 20:35 21:00
Monclar 18:39 18:59 19:24 19:52 20:18 20:42 21:07
Courtine 18:42 19:02 19:27 19:55 20:21 20:45 21:10
Avignon TGV 18:50 19:10 19:35 20:03 20:29 20:53 21:18

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON POSTE >> AVIGNON TGV
Du lundi au vendredi en période scolaire - sauf jours fériés (Monday to Friday, school period, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon Poste 06:22 06:42 07:13 07:38 08:08 08:38 09:07 09:36 10:05 10:33 11:01 11:30 11:57 12:25
Monclar 06:30 06:50 07:21 07:47 08:17 08:48 09:16 09:45 10:13 10:41 11:10 11:38 12:05 12:33
Courtine 06:33 06:53 07:24 07:51 08:21 08:52 09:20 09:49 10:17 10:45 11:14 11:42 12:09 12:37
Avignon TGV 06:40 07:01 07:32 08:00 08:30 09:01 09:29 09:58 10:25 10:53 11:22 11:50 12:17 12:46

a a a a a
Avignon Poste 12:53 13:21 13:49 14:17 14:45 15:13 15:41 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:10
Monclar 13:01 13:29 13:57 14:25 14:53 15:21 15:49 16:19 16:38 16:59 17:20 17:39 17:58 18:19
Courtine 13:05 13:33 14:01 14:29 14:57 15:25 15:53 16:23 16:42 17:03 17:24 17:43 18:02 18:23
Avignon TGV 13:13 13:41 14:09 14:37 15:05 15:33 16:01 16:31 16:50 17:11 17:32 17:51 18:10 18:31

Avignon Poste 18:30 18:50 19:15 19:43 20:10 20:35 21:00
Monclar 18:39 18:59 19:24 19:52 20:18 20:42 21:07
Courtine 18:42 19:02 19:27 19:55 20:21 20:45 21:10
Avignon TGV 18:50 19:10 19:35 20:03 20:29 20:53 21:18

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON POSTE >> AVIGNON TGV
Du lundi au vendredi, période de vacances scolaires - sauf jours fériés (Monday to Friday, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon Poste 06:46 07:12 07:38 08:05 08:32 09:00 09:28 09:56 10:24 10:52 11:20 11:48 12:17 12:46
Monclar 06:54 07:20 07:46 08:14 08:41 09:08 09:36 10:04 10:32 11:01 11:29 11:56 12:25 12:55
Courtine 06:57 07:23 07:49 08:17 08:44 09:12 09:40 10:08 10:36 11:05 11:33 12:00 12:29 12:59
Avignon TGV 07:04 07:32 07:58 08:26 08:53 09:20 09:48 10:16 10:44 11:13 11:41 12:08 12:37 13:07

a a a a
Avignon Poste 13:15 13:44 14:13 14:42 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:42 18:12 18:42 19:10 19:39
Monclar 13:24 13:53 14:22 14:51 15:20 15:50 16:20 16:50 17:21 17:52 18:21 18:51 19:18 19:47
Courtine 13:28 13:57 14:26 14:55 15:24 15:54 16:24 16:54 17:25 17:56 18:25 18:55 19:22 19:50
Avignon TGV 13:36 14:05 14:34 15:03 15:32 16:02 16:32 17:02 17:33 18:04 18:33 19:03 19:30 19:58

Avignon Poste 20:08 20:34 21:00
Monclar 20:16 20:42 21:08
Courtine 20:19 20:45 21:11
Avignon TGV 20:27 20:52 21:18

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON POSTE >> AVIGNON TGV
Les samedis - sauf jours fériés (Saturdays, except bank holidays)

Avignon Poste 07:09 08:01 08:54 09:47 10:41 11:35 12:29 13:23 14:20 15:17 16:14 17:14 18:12 19:10
Monclar 07:16 08:09 09:02 09:55 10:49 11:43 12:37 13:31 14:28 15:26 16:23 17:23 18:20 19:18
Courtine 07:19 08:12 09:05 09:58 10:53 11:47 12:41 13:35 14:32 15:30 16:27 17:27 18:24 19:22
Avignon TGV 07:26 08:19 09:12 10:05 11:00 11:54 12:48 13:42 14:40 15:38 16:35 17:35 18:32 19:30

Avignon Poste 20:08 21:00
Monclar 20:16 21:07
Courtine 20:19 21:10
Avignon TGV 20:27 21:18

AVIGNON TGV >> AVIGNON POSTE
Du lundi au vendredi en période scolaire - sauf jours fériés (Monday to Friday, school period, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon TGV 06:13 06:43 07:04 07:35 08:03 08:33 09:04 09:32 10:01 10:28 10:56 11:25 11:53 12:20
Courtine 06:20 06:51 07:12 07:43 08:11 08:41 09:13 09:40 10:10 10:37 11:05 11:33 12:01 12:29
Monclar 06:24 06:55 07:18 07:48 08:17 08:45 09:18 09:44 10:14 10:42 11:10 11:38 12:05 12:33
Lopofa 06:27 06:58 07:21 07:51 08:20 08:48 09:21 09:47 10:17 10:45 11:13 11:41 12:08 12:36
Avignon Poste 06:34 07:05 07:29 07:58 08:28 08:55 09:28 09:54 10:24 10:52 11:21 11:48 12:16 12:43

a a a a a
Avignon TGV 12:49 13:16 13:44 14:12 14:40 15:08 15:36 15:54 16:14 16:34 16:53 17:14 17:35 17:54
Courtine 12:58 13:25 13:53 14:20 14:49 15:16 15:45 16:03 16:23 16:43 17:02 17:24 17:45 18:04
Monclar 13:02 13:29 13:57 14:24 14:53 15:21 15:50 16:08 16:28 16:48 17:06 17:28 17:49 18:08
Lopofa 13:05 13:32 14:00 14:27 14:56 15:24 15:53 16:11 16:31 16:51 17:09 17:31 17:52 18:11
Avignon Poste 13:12 13:39 14:07 14:34 15:03 15:31 16:00 16:20 16:40 17:00 17:19 17:41 18:02 18:21

Avignon TGV 18:15 18:43 19:13 19:38 20:06 20:32
Courtine 18:23 18:51 19:21 19:46 20:13 20:39
Monclar 18:27 18:55 19:25 19:50 20:17 20:43
Lopofa 18:30 18:58 19:28 19:53 20:20 20:46
Avignon Poste 18:38 19:06 19:35 20:00 20:27 20:53

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON POSTE >> AVIGNON TGV
Du lundi au vendredi, période de vacances scolaires - sauf jours fériés (Monday to Friday, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon Poste 06:46 07:12 07:38 08:05 08:32 09:00 09:28 09:56 10:24 10:52 11:20 11:48 12:17 12:46
Monclar 06:54 07:20 07:46 08:14 08:41 09:08 09:36 10:04 10:32 11:01 11:29 11:56 12:25 12:55
Courtine 06:57 07:23 07:49 08:17 08:44 09:12 09:40 10:08 10:36 11:05 11:33 12:00 12:29 12:59
Avignon TGV 07:04 07:32 07:58 08:26 08:53 09:20 09:48 10:16 10:44 11:13 11:41 12:08 12:37 13:07

a a a a
Avignon Poste 13:15 13:44 14:13 14:42 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:42 18:12 18:42 19:10 19:39
Monclar 13:24 13:53 14:22 14:51 15:20 15:50 16:20 16:50 17:21 17:52 18:21 18:51 19:18 19:47
Courtine 13:28 13:57 14:26 14:55 15:24 15:54 16:24 16:54 17:25 17:56 18:25 18:55 19:22 19:50
Avignon TGV 13:36 14:05 14:34 15:03 15:32 16:02 16:32 17:02 17:33 18:04 18:33 19:03 19:30 19:58

Avignon Poste 20:08 20:34 21:00
Monclar 20:16 20:42 21:08
Courtine 20:19 20:45 21:11
Avignon TGV 20:27 20:52 21:18

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON POSTE >> AVIGNON TGV
Les samedis - sauf jours fériés (Saturdays, except bank holidays)

Avignon Poste 07:09 08:01 08:54 09:47 10:41 11:35 12:29 13:23 14:20 15:17 16:14 17:14 18:12 19:10
Monclar 07:16 08:09 09:02 09:55 10:49 11:43 12:37 13:31 14:28 15:26 16:23 17:23 18:20 19:18
Courtine 07:19 08:12 09:05 09:58 10:53 11:47 12:41 13:35 14:32 15:30 16:27 17:27 18:24 19:22
Avignon TGV 07:26 08:19 09:12 10:05 11:00 11:54 12:48 13:42 14:40 15:38 16:35 17:35 18:32 19:30

Avignon Poste 20:08 21:00
Monclar 20:16 21:07
Courtine 20:19 21:10
Avignon TGV 20:27 21:18

AVIGNON TGV >> AVIGNON POSTE
Du lundi au vendredi en période scolaire - sauf jours fériés (Monday to Friday, school period, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon TGV 06:13 06:43 07:04 07:35 08:03 08:33 09:04 09:32 10:01 10:28 10:56 11:25 11:53 12:20
Courtine 06:20 06:51 07:12 07:43 08:11 08:41 09:13 09:40 10:10 10:37 11:05 11:33 12:01 12:29
Monclar 06:24 06:55 07:18 07:48 08:17 08:45 09:18 09:44 10:14 10:42 11:10 11:38 12:05 12:33
Lopofa 06:27 06:58 07:21 07:51 08:20 08:48 09:21 09:47 10:17 10:45 11:13 11:41 12:08 12:36
Avignon Poste 06:34 07:05 07:29 07:58 08:28 08:55 09:28 09:54 10:24 10:52 11:21 11:48 12:16 12:43

a a a a a
Avignon TGV 12:49 13:16 13:44 14:12 14:40 15:08 15:36 15:54 16:14 16:34 16:53 17:14 17:35 17:54
Courtine 12:58 13:25 13:53 14:20 14:49 15:16 15:45 16:03 16:23 16:43 17:02 17:24 17:45 18:04
Monclar 13:02 13:29 13:57 14:24 14:53 15:21 15:50 16:08 16:28 16:48 17:06 17:28 17:49 18:08
Lopofa 13:05 13:32 14:00 14:27 14:56 15:24 15:53 16:11 16:31 16:51 17:09 17:31 17:52 18:11
Avignon Poste 13:12 13:39 14:07 14:34 15:03 15:31 16:00 16:20 16:40 17:00 17:19 17:41 18:02 18:21

Avignon TGV 18:15 18:43 19:13 19:38 20:06 20:32
Courtine 18:23 18:51 19:21 19:46 20:13 20:39
Monclar 18:27 18:55 19:25 19:50 20:17 20:43
Lopofa 18:30 18:58 19:28 19:53 20:20 20:46
Avignon Poste 18:38 19:06 19:35 20:00 20:27 20:53

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON POSTE >> AVIGNON TGV
Du lundi au vendredi, période de vacances scolaires - sauf jours fériés (Monday to Friday, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon Poste 06:46 07:12 07:38 08:05 08:32 09:00 09:28 09:56 10:24 10:52 11:20 11:48 12:17 12:46
Monclar 06:54 07:20 07:46 08:14 08:41 09:08 09:36 10:04 10:32 11:01 11:29 11:56 12:25 12:55
Courtine 06:57 07:23 07:49 08:17 08:44 09:12 09:40 10:08 10:36 11:05 11:33 12:00 12:29 12:59
Avignon TGV 07:04 07:32 07:58 08:26 08:53 09:20 09:48 10:16 10:44 11:13 11:41 12:08 12:37 13:07

a a a a
Avignon Poste 13:15 13:44 14:13 14:42 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:42 18:12 18:42 19:10 19:39
Monclar 13:24 13:53 14:22 14:51 15:20 15:50 16:20 16:50 17:21 17:52 18:21 18:51 19:18 19:47
Courtine 13:28 13:57 14:26 14:55 15:24 15:54 16:24 16:54 17:25 17:56 18:25 18:55 19:22 19:50
Avignon TGV 13:36 14:05 14:34 15:03 15:32 16:02 16:32 17:02 17:33 18:04 18:33 19:03 19:30 19:58

Avignon Poste 20:08 20:34 21:00
Monclar 20:16 20:42 21:08
Courtine 20:19 20:45 21:11
Avignon TGV 20:27 20:52 21:18

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON POSTE >> AVIGNON TGV
Les samedis - sauf jours fériés (Saturdays, except bank holidays)

Avignon Poste 07:09 08:01 08:54 09:47 10:41 11:35 12:29 13:23 14:20 15:17 16:14 17:14 18:12 19:10
Monclar 07:16 08:09 09:02 09:55 10:49 11:43 12:37 13:31 14:28 15:26 16:23 17:23 18:20 19:18
Courtine 07:19 08:12 09:05 09:58 10:53 11:47 12:41 13:35 14:32 15:30 16:27 17:27 18:24 19:22
Avignon TGV 07:26 08:19 09:12 10:05 11:00 11:54 12:48 13:42 14:40 15:38 16:35 17:35 18:32 19:30

Avignon Poste 20:08 21:00
Monclar 20:16 21:07
Courtine 20:19 21:10
Avignon TGV 20:27 21:18

AVIGNON TGV >> AVIGNON POSTE
Du lundi au vendredi en période scolaire - sauf jours fériés (Monday to Friday, school period, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon TGV 06:13 06:43 07:04 07:35 08:03 08:33 09:04 09:32 10:01 10:28 10:56 11:25 11:53 12:20
Courtine 06:20 06:51 07:12 07:43 08:11 08:41 09:13 09:40 10:10 10:37 11:05 11:33 12:01 12:29
Monclar 06:24 06:55 07:18 07:48 08:17 08:45 09:18 09:44 10:14 10:42 11:10 11:38 12:05 12:33
Lopofa 06:27 06:58 07:21 07:51 08:20 08:48 09:21 09:47 10:17 10:45 11:13 11:41 12:08 12:36
Avignon Poste 06:34 07:05 07:29 07:58 08:28 08:55 09:28 09:54 10:24 10:52 11:21 11:48 12:16 12:43

a a a a a
Avignon TGV 12:49 13:16 13:44 14:12 14:40 15:08 15:36 15:54 16:14 16:34 16:53 17:14 17:35 17:54
Courtine 12:58 13:25 13:53 14:20 14:49 15:16 15:45 16:03 16:23 16:43 17:02 17:24 17:45 18:04
Monclar 13:02 13:29 13:57 14:24 14:53 15:21 15:50 16:08 16:28 16:48 17:06 17:28 17:49 18:08
Lopofa 13:05 13:32 14:00 14:27 14:56 15:24 15:53 16:11 16:31 16:51 17:09 17:31 17:52 18:11
Avignon Poste 13:12 13:39 14:07 14:34 15:03 15:31 16:00 16:20 16:40 17:00 17:19 17:41 18:02 18:21

Avignon TGV 18:15 18:43 19:13 19:38 20:06 20:32
Courtine 18:23 18:51 19:21 19:46 20:13 20:39
Monclar 18:27 18:55 19:25 19:50 20:17 20:43
Lopofa 18:30 18:58 19:28 19:53 20:20 20:46
Avignon Poste 18:38 19:06 19:35 20:00 20:27 20:53

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON TGV >> AVIGNON POSTE
Du lundi au vendredi, période de vacances scolaires - sauf jours fériés (Monday to Friday, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon TGV 06:17 06:43 07:07 07:35 08:01 08:29 08:56 09:23 09:51 10:19 10:47 11:16 11:44 12:11
Courtine 06:24 06:50 07:14 07:42 08:08 08:36 09:04 09:31 09:59 10:27 10:55 11:24 11:52 12:20
Monclar 06:28 06:54 07:18 07:46 08:12 08:40 09:08 09:35 10:03 10:31 10:59 11:28 11:56 12:24
Lopofa 06:31 06:57 07:21 07:49 08:15 08:43 09:11 09:38 10:06 10:34 11:02 11:31 11:59 12:27
Avignon Poste 06:38 07:04 07:28 07:56 08:22 08:50 09:18 09:45 10:13 10:42 11:10 11:39 12:07 12:35

a a a a a
Avignon TGV 12:40 13:10 13:39 14:08 14:37 15:06 15:35 16:05 16:35 17:05 17:36 18:07 18:36 19:06
Courtine 12:49 13:19 13:48 14:17 14:46 15:15 15:44 16:14 16:44 17:14 17:45 18:16 18:44 19:14
Monclar 12:53 13:23 13:52 14:21 14:50 15:20 15:49 16:19 16:49 17:19 17:50 18:21 18:48 19:18
Lopofa 12:56 13:26 13:55 14:24 14:53 15:23 15:52 16:22 16:52 17:22 17:53 18:24 18:51 19:21
Avignon Poste 13:04 13:34 14:03 14:32 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:32 18:58 19:28

Avignon TGV 19:33 20:01 20:30
Courtine 19:41 20:09 20:37
Monclar 19:45 20:13 20:41
Lopofa 19:48 20:16 20:44
Avignon Poste 19:55 20:23 20:51

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON TGV >> AVIGNON POSTE
Les samedis - sauf jours fériés (Saturdays, except bank holidays)

Avignon TGV 06:39 07:29 08:22 09:15 10:08 11:03 11:57 12:51 13:45 14:43 15:41 16:38 17:38 18:35
Courtine 06:45 07:35 08:29 09:22 10:16 11:11 12:05 12:59 13:53 14:51 15:49 16:47 17:46 18:43
Monclar 06:49 07:39 08:33 09:26 10:20 11:15 12:09 13:03 13:57 14:55 15:53 16:51 17:50 18:47
Lopofa 06:51 07:41 08:35 09:29 10:23 11:18 12:12 13:06 14:00 14:58 15:56 16:54 17:53 18:50
Avignon Poste 06:58 07:48 08:42 09:36 10:30 11:25 12:19 13:13 14:07 15:06 16:04 17:03 18:01 18:57

Avignon TGV 19:33 20:30
Courtine 19:41 20:37
Monclar 19:45 20:41
Lopofa 19:48 20:44
Avignon Poste 19:55 20:51

AVIGNON POSTE >> AVIGNON TGV
Du lundi au vendredi, période de vacances scolaires - sauf jours fériés (Monday to Friday, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon Poste 06:46 07:12 07:38 08:05 08:32 09:00 09:28 09:56 10:24 10:52 11:20 11:48 12:17 12:46
Monclar 06:54 07:20 07:46 08:14 08:41 09:08 09:36 10:04 10:32 11:01 11:29 11:56 12:25 12:55
Courtine 06:57 07:23 07:49 08:17 08:44 09:12 09:40 10:08 10:36 11:05 11:33 12:00 12:29 12:59
Avignon TGV 07:04 07:32 07:58 08:26 08:53 09:20 09:48 10:16 10:44 11:13 11:41 12:08 12:37 13:07

a a a a
Avignon Poste 13:15 13:44 14:13 14:42 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:42 18:12 18:42 19:10 19:39
Monclar 13:24 13:53 14:22 14:51 15:20 15:50 16:20 16:50 17:21 17:52 18:21 18:51 19:18 19:47
Courtine 13:28 13:57 14:26 14:55 15:24 15:54 16:24 16:54 17:25 17:56 18:25 18:55 19:22 19:50
Avignon TGV 13:36 14:05 14:34 15:03 15:32 16:02 16:32 17:02 17:33 18:04 18:33 19:03 19:30 19:58

Avignon Poste 20:08 20:34 21:00
Monclar 20:16 20:42 21:08
Courtine 20:19 20:45 21:11
Avignon TGV 20:27 20:52 21:18

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON POSTE >> AVIGNON TGV
Les samedis - sauf jours fériés (Saturdays, except bank holidays)

Avignon Poste 07:09 08:01 08:54 09:47 10:41 11:35 12:29 13:23 14:20 15:17 16:14 17:14 18:12 19:10
Monclar 07:16 08:09 09:02 09:55 10:49 11:43 12:37 13:31 14:28 15:26 16:23 17:23 18:20 19:18
Courtine 07:19 08:12 09:05 09:58 10:53 11:47 12:41 13:35 14:32 15:30 16:27 17:27 18:24 19:22
Avignon TGV 07:26 08:19 09:12 10:05 11:00 11:54 12:48 13:42 14:40 15:38 16:35 17:35 18:32 19:30

Avignon Poste 20:08 21:00
Monclar 20:16 21:07
Courtine 20:19 21:10
Avignon TGV 20:27 21:18

AVIGNON TGV >> AVIGNON POSTE
Du lundi au vendredi en période scolaire - sauf jours fériés (Monday to Friday, school period, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon TGV 06:13 06:43 07:04 07:35 08:03 08:33 09:04 09:32 10:01 10:28 10:56 11:25 11:53 12:20
Courtine 06:20 06:51 07:12 07:43 08:11 08:41 09:13 09:40 10:10 10:37 11:05 11:33 12:01 12:29
Monclar 06:24 06:55 07:18 07:48 08:17 08:45 09:18 09:44 10:14 10:42 11:10 11:38 12:05 12:33
Lopofa 06:27 06:58 07:21 07:51 08:20 08:48 09:21 09:47 10:17 10:45 11:13 11:41 12:08 12:36
Avignon Poste 06:34 07:05 07:29 07:58 08:28 08:55 09:28 09:54 10:24 10:52 11:21 11:48 12:16 12:43

a a a a a
Avignon TGV 12:49 13:16 13:44 14:12 14:40 15:08 15:36 15:54 16:14 16:34 16:53 17:14 17:35 17:54
Courtine 12:58 13:25 13:53 14:20 14:49 15:16 15:45 16:03 16:23 16:43 17:02 17:24 17:45 18:04
Monclar 13:02 13:29 13:57 14:24 14:53 15:21 15:50 16:08 16:28 16:48 17:06 17:28 17:49 18:08
Lopofa 13:05 13:32 14:00 14:27 14:56 15:24 15:53 16:11 16:31 16:51 17:09 17:31 17:52 18:11
Avignon Poste 13:12 13:39 14:07 14:34 15:03 15:31 16:00 16:20 16:40 17:00 17:19 17:41 18:02 18:21

Avignon TGV 18:15 18:43 19:13 19:38 20:06 20:32
Courtine 18:23 18:51 19:21 19:46 20:13 20:39
Monclar 18:27 18:55 19:25 19:50 20:17 20:43
Lopofa 18:30 18:58 19:28 19:53 20:20 20:46
Avignon Poste 18:38 19:06 19:35 20:00 20:27 20:53

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON TGV >> AVIGNON POSTE
Du lundi au vendredi, période de vacances scolaires - sauf jours fériés (Monday to Friday, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon TGV 06:17 06:43 07:07 07:35 08:01 08:29 08:56 09:23 09:51 10:19 10:47 11:16 11:44 12:11
Courtine 06:24 06:50 07:14 07:42 08:08 08:36 09:04 09:31 09:59 10:27 10:55 11:24 11:52 12:20
Monclar 06:28 06:54 07:18 07:46 08:12 08:40 09:08 09:35 10:03 10:31 10:59 11:28 11:56 12:24
Lopofa 06:31 06:57 07:21 07:49 08:15 08:43 09:11 09:38 10:06 10:34 11:02 11:31 11:59 12:27
Avignon Poste 06:38 07:04 07:28 07:56 08:22 08:50 09:18 09:45 10:13 10:42 11:10 11:39 12:07 12:35

a a a a a
Avignon TGV 12:40 13:10 13:39 14:08 14:37 15:06 15:35 16:05 16:35 17:05 17:36 18:07 18:36 19:06
Courtine 12:49 13:19 13:48 14:17 14:46 15:15 15:44 16:14 16:44 17:14 17:45 18:16 18:44 19:14
Monclar 12:53 13:23 13:52 14:21 14:50 15:20 15:49 16:19 16:49 17:19 17:50 18:21 18:48 19:18
Lopofa 12:56 13:26 13:55 14:24 14:53 15:23 15:52 16:22 16:52 17:22 17:53 18:24 18:51 19:21
Avignon Poste 13:04 13:34 14:03 14:32 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:32 18:58 19:28

Avignon TGV 19:33 20:01 20:30
Courtine 19:41 20:09 20:37
Monclar 19:45 20:13 20:41
Lopofa 19:48 20:16 20:44
Avignon Poste 19:55 20:23 20:51

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON TGV >> AVIGNON POSTE
Les samedis - sauf jours fériés (Saturdays, except bank holidays)

Avignon TGV 06:39 07:29 08:22 09:15 10:08 11:03 11:57 12:51 13:45 14:43 15:41 16:38 17:38 18:35
Courtine 06:45 07:35 08:29 09:22 10:16 11:11 12:05 12:59 13:53 14:51 15:49 16:47 17:46 18:43
Monclar 06:49 07:39 08:33 09:26 10:20 11:15 12:09 13:03 13:57 14:55 15:53 16:51 17:50 18:47
Lopofa 06:51 07:41 08:35 09:29 10:23 11:18 12:12 13:06 14:00 14:58 15:56 16:54 17:53 18:50
Avignon Poste 06:58 07:48 08:42 09:36 10:30 11:25 12:19 13:13 14:07 15:06 16:04 17:03 18:01 18:57

Avignon TGV 19:33 20:30
Courtine 19:41 20:37
Monclar 19:45 20:41
Lopofa 19:48 20:44
Avignon Poste 19:55 20:51

AVIGNON POSTE >> AVIGNON TGV
Du lundi au vendredi, période de vacances scolaires - sauf jours fériés (Monday to Friday, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon Poste 06:46 07:12 07:38 08:05 08:32 09:00 09:28 09:56 10:24 10:52 11:20 11:48 12:17 12:46
Monclar 06:54 07:20 07:46 08:14 08:41 09:08 09:36 10:04 10:32 11:01 11:29 11:56 12:25 12:55
Courtine 06:57 07:23 07:49 08:17 08:44 09:12 09:40 10:08 10:36 11:05 11:33 12:00 12:29 12:59
Avignon TGV 07:04 07:32 07:58 08:26 08:53 09:20 09:48 10:16 10:44 11:13 11:41 12:08 12:37 13:07

a a a a
Avignon Poste 13:15 13:44 14:13 14:42 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:42 18:12 18:42 19:10 19:39
Monclar 13:24 13:53 14:22 14:51 15:20 15:50 16:20 16:50 17:21 17:52 18:21 18:51 19:18 19:47
Courtine 13:28 13:57 14:26 14:55 15:24 15:54 16:24 16:54 17:25 17:56 18:25 18:55 19:22 19:50
Avignon TGV 13:36 14:05 14:34 15:03 15:32 16:02 16:32 17:02 17:33 18:04 18:33 19:03 19:30 19:58

Avignon Poste 20:08 20:34 21:00
Monclar 20:16 20:42 21:08
Courtine 20:19 20:45 21:11
Avignon TGV 20:27 20:52 21:18

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON POSTE >> AVIGNON TGV
Les samedis - sauf jours fériés (Saturdays, except bank holidays)

Avignon Poste 07:09 08:01 08:54 09:47 10:41 11:35 12:29 13:23 14:20 15:17 16:14 17:14 18:12 19:10
Monclar 07:16 08:09 09:02 09:55 10:49 11:43 12:37 13:31 14:28 15:26 16:23 17:23 18:20 19:18
Courtine 07:19 08:12 09:05 09:58 10:53 11:47 12:41 13:35 14:32 15:30 16:27 17:27 18:24 19:22
Avignon TGV 07:26 08:19 09:12 10:05 11:00 11:54 12:48 13:42 14:40 15:38 16:35 17:35 18:32 19:30

Avignon Poste 20:08 21:00
Monclar 20:16 21:07
Courtine 20:19 21:10
Avignon TGV 20:27 21:18

AVIGNON TGV >> AVIGNON POSTE
Du lundi au vendredi en période scolaire - sauf jours fériés (Monday to Friday, school period, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon TGV 06:13 06:43 07:04 07:35 08:03 08:33 09:04 09:32 10:01 10:28 10:56 11:25 11:53 12:20
Courtine 06:20 06:51 07:12 07:43 08:11 08:41 09:13 09:40 10:10 10:37 11:05 11:33 12:01 12:29
Monclar 06:24 06:55 07:18 07:48 08:17 08:45 09:18 09:44 10:14 10:42 11:10 11:38 12:05 12:33
Lopofa 06:27 06:58 07:21 07:51 08:20 08:48 09:21 09:47 10:17 10:45 11:13 11:41 12:08 12:36
Avignon Poste 06:34 07:05 07:29 07:58 08:28 08:55 09:28 09:54 10:24 10:52 11:21 11:48 12:16 12:43

a a a a a
Avignon TGV 12:49 13:16 13:44 14:12 14:40 15:08 15:36 15:54 16:14 16:34 16:53 17:14 17:35 17:54
Courtine 12:58 13:25 13:53 14:20 14:49 15:16 15:45 16:03 16:23 16:43 17:02 17:24 17:45 18:04
Monclar 13:02 13:29 13:57 14:24 14:53 15:21 15:50 16:08 16:28 16:48 17:06 17:28 17:49 18:08
Lopofa 13:05 13:32 14:00 14:27 14:56 15:24 15:53 16:11 16:31 16:51 17:09 17:31 17:52 18:11
Avignon Poste 13:12 13:39 14:07 14:34 15:03 15:31 16:00 16:20 16:40 17:00 17:19 17:41 18:02 18:21

Avignon TGV 18:15 18:43 19:13 19:38 20:06 20:32
Courtine 18:23 18:51 19:21 19:46 20:13 20:39
Monclar 18:27 18:55 19:25 19:50 20:17 20:43
Lopofa 18:30 18:58 19:28 19:53 20:20 20:46
Avignon Poste 18:38 19:06 19:35 20:00 20:27 20:53

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON TGV >> AVIGNON POSTE
Du lundi au vendredi, période de vacances scolaires - sauf jours fériés (Monday to Friday, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon TGV 06:17 06:43 07:07 07:35 08:01 08:29 08:56 09:23 09:51 10:19 10:47 11:16 11:44 12:11
Courtine 06:24 06:50 07:14 07:42 08:08 08:36 09:04 09:31 09:59 10:27 10:55 11:24 11:52 12:20
Monclar 06:28 06:54 07:18 07:46 08:12 08:40 09:08 09:35 10:03 10:31 10:59 11:28 11:56 12:24
Lopofa 06:31 06:57 07:21 07:49 08:15 08:43 09:11 09:38 10:06 10:34 11:02 11:31 11:59 12:27
Avignon Poste 06:38 07:04 07:28 07:56 08:22 08:50 09:18 09:45 10:13 10:42 11:10 11:39 12:07 12:35

a a a a a
Avignon TGV 12:40 13:10 13:39 14:08 14:37 15:06 15:35 16:05 16:35 17:05 17:36 18:07 18:36 19:06
Courtine 12:49 13:19 13:48 14:17 14:46 15:15 15:44 16:14 16:44 17:14 17:45 18:16 18:44 19:14
Monclar 12:53 13:23 13:52 14:21 14:50 15:20 15:49 16:19 16:49 17:19 17:50 18:21 18:48 19:18
Lopofa 12:56 13:26 13:55 14:24 14:53 15:23 15:52 16:22 16:52 17:22 17:53 18:24 18:51 19:21
Avignon Poste 13:04 13:34 14:03 14:32 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:32 18:58 19:28

Avignon TGV 19:33 20:01 20:30
Courtine 19:41 20:09 20:37
Monclar 19:45 20:13 20:41
Lopofa 19:48 20:16 20:44
Avignon Poste 19:55 20:23 20:51

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON TGV >> AVIGNON POSTE
Les samedis - sauf jours fériés (Saturdays, except bank holidays)

Avignon TGV 06:39 07:29 08:22 09:15 10:08 11:03 11:57 12:51 13:45 14:43 15:41 16:38 17:38 18:35
Courtine 06:45 07:35 08:29 09:22 10:16 11:11 12:05 12:59 13:53 14:51 15:49 16:47 17:46 18:43
Monclar 06:49 07:39 08:33 09:26 10:20 11:15 12:09 13:03 13:57 14:55 15:53 16:51 17:50 18:47
Lopofa 06:51 07:41 08:35 09:29 10:23 11:18 12:12 13:06 14:00 14:58 15:56 16:54 17:53 18:50
Avignon Poste 06:58 07:48 08:42 09:36 10:30 11:25 12:19 13:13 14:07 15:06 16:04 17:03 18:01 18:57

Avignon TGV 19:33 20:30
Courtine 19:41 20:37
Monclar 19:45 20:41
Lopofa 19:48 20:44
Avignon Poste 19:55 20:51

AVIGNON TGV >> AVIGNON POSTE
Du lundi au vendredi, période de vacances scolaires - sauf jours fériés (Monday to Friday, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon TGV 06:17 06:43 07:07 07:35 08:01 08:29 08:56 09:23 09:51 10:19 10:47 11:16 11:44 12:11
Courtine 06:24 06:50 07:14 07:42 08:08 08:36 09:04 09:31 09:59 10:27 10:55 11:24 11:52 12:20
Monclar 06:28 06:54 07:18 07:46 08:12 08:40 09:08 09:35 10:03 10:31 10:59 11:28 11:56 12:24
Lopofa 06:31 06:57 07:21 07:49 08:15 08:43 09:11 09:38 10:06 10:34 11:02 11:31 11:59 12:27
Avignon Poste 06:38 07:04 07:28 07:56 08:22 08:50 09:18 09:45 10:13 10:42 11:10 11:39 12:07 12:35

a a a a a
Avignon TGV 12:40 13:10 13:39 14:08 14:37 15:06 15:35 16:05 16:35 17:05 17:36 18:07 18:36 19:06
Courtine 12:49 13:19 13:48 14:17 14:46 15:15 15:44 16:14 16:44 17:14 17:45 18:16 18:44 19:14
Monclar 12:53 13:23 13:52 14:21 14:50 15:20 15:49 16:19 16:49 17:19 17:50 18:21 18:48 19:18
Lopofa 12:56 13:26 13:55 14:24 14:53 15:23 15:52 16:22 16:52 17:22 17:53 18:24 18:51 19:21
Avignon Poste 13:04 13:34 14:03 14:32 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:32 18:58 19:28

Avignon TGV 19:33 20:01 20:30
Courtine 19:41 20:09 20:37
Monclar 19:45 20:13 20:41
Lopofa 19:48 20:16 20:44
Avignon Poste 19:55 20:23 20:51

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON TGV >> AVIGNON POSTE
Les samedis - sauf jours fériés (Saturdays, except bank holidays)

Avignon TGV 06:39 07:29 08:22 09:15 10:08 11:03 11:57 12:51 13:45 14:43 15:41 16:38 17:38 18:35
Courtine 06:45 07:35 08:29 09:22 10:16 11:11 12:05 12:59 13:53 14:51 15:49 16:47 17:46 18:43
Monclar 06:49 07:39 08:33 09:26 10:20 11:15 12:09 13:03 13:57 14:55 15:53 16:51 17:50 18:47
Lopofa 06:51 07:41 08:35 09:29 10:23 11:18 12:12 13:06 14:00 14:58 15:56 16:54 17:53 18:50
Avignon Poste 06:58 07:48 08:42 09:36 10:30 11:25 12:19 13:13 14:07 15:06 16:04 17:03 18:01 18:57

Avignon TGV 19:33 20:30
Courtine 19:41 20:37
Monclar 19:45 20:41
Lopofa 19:48 20:44
Avignon Poste 19:55 20:51



Avignon Poste  Avignon TGV
	Le samedi - sauf jours fériés

	 Saturday - except bank holidays

Avignon TGV  Avignon Poste
	Le samedi - sauf jours fériés

	 Saturday - except bank holidays

AVIGNON POSTE >> AVIGNON TGV
Du lundi au vendredi, période de vacances scolaires - sauf jours fériés (Monday to Friday, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon Poste 06:46 07:12 07:38 08:05 08:32 09:00 09:28 09:56 10:24 10:52 11:20 11:48 12:17 12:46
Monclar 06:54 07:20 07:46 08:14 08:41 09:08 09:36 10:04 10:32 11:01 11:29 11:56 12:25 12:55
Courtine 06:57 07:23 07:49 08:17 08:44 09:12 09:40 10:08 10:36 11:05 11:33 12:00 12:29 12:59
Avignon TGV 07:04 07:32 07:58 08:26 08:53 09:20 09:48 10:16 10:44 11:13 11:41 12:08 12:37 13:07

a a a a
Avignon Poste 13:15 13:44 14:13 14:42 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:42 18:12 18:42 19:10 19:39
Monclar 13:24 13:53 14:22 14:51 15:20 15:50 16:20 16:50 17:21 17:52 18:21 18:51 19:18 19:47
Courtine 13:28 13:57 14:26 14:55 15:24 15:54 16:24 16:54 17:25 17:56 18:25 18:55 19:22 19:50
Avignon TGV 13:36 14:05 14:34 15:03 15:32 16:02 16:32 17:02 17:33 18:04 18:33 19:03 19:30 19:58

Avignon Poste 20:08 20:34 21:00
Monclar 20:16 20:42 21:08
Courtine 20:19 20:45 21:11
Avignon TGV 20:27 20:52 21:18

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON POSTE >> AVIGNON TGV
Les samedis - sauf jours fériés (Saturdays, except bank holidays)

Avignon Poste 07:09 08:01 08:54 09:47 10:41 11:35 12:29 13:23 14:20 15:17 16:14 17:14 18:12 19:10
Monclar 07:16 08:09 09:02 09:55 10:49 11:43 12:37 13:31 14:28 15:26 16:23 17:23 18:20 19:18
Courtine 07:19 08:12 09:05 09:58 10:53 11:47 12:41 13:35 14:32 15:30 16:27 17:27 18:24 19:22
Avignon TGV 07:26 08:19 09:12 10:05 11:00 11:54 12:48 13:42 14:40 15:38 16:35 17:35 18:32 19:30

Avignon Poste 20:08 21:00
Monclar 20:16 21:07
Courtine 20:19 21:10
Avignon TGV 20:27 21:18

AVIGNON TGV >> AVIGNON POSTE
Du lundi au vendredi en période scolaire - sauf jours fériés (Monday to Friday, school period, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon TGV 06:13 06:43 07:04 07:35 08:03 08:33 09:04 09:32 10:01 10:28 10:56 11:25 11:53 12:20
Courtine 06:20 06:51 07:12 07:43 08:11 08:41 09:13 09:40 10:10 10:37 11:05 11:33 12:01 12:29
Monclar 06:24 06:55 07:18 07:48 08:17 08:45 09:18 09:44 10:14 10:42 11:10 11:38 12:05 12:33
Lopofa 06:27 06:58 07:21 07:51 08:20 08:48 09:21 09:47 10:17 10:45 11:13 11:41 12:08 12:36
Avignon Poste 06:34 07:05 07:29 07:58 08:28 08:55 09:28 09:54 10:24 10:52 11:21 11:48 12:16 12:43

a a a a a
Avignon TGV 12:49 13:16 13:44 14:12 14:40 15:08 15:36 15:54 16:14 16:34 16:53 17:14 17:35 17:54
Courtine 12:58 13:25 13:53 14:20 14:49 15:16 15:45 16:03 16:23 16:43 17:02 17:24 17:45 18:04
Monclar 13:02 13:29 13:57 14:24 14:53 15:21 15:50 16:08 16:28 16:48 17:06 17:28 17:49 18:08
Lopofa 13:05 13:32 14:00 14:27 14:56 15:24 15:53 16:11 16:31 16:51 17:09 17:31 17:52 18:11
Avignon Poste 13:12 13:39 14:07 14:34 15:03 15:31 16:00 16:20 16:40 17:00 17:19 17:41 18:02 18:21

Avignon TGV 18:15 18:43 19:13 19:38 20:06 20:32
Courtine 18:23 18:51 19:21 19:46 20:13 20:39
Monclar 18:27 18:55 19:25 19:50 20:17 20:43
Lopofa 18:30 18:58 19:28 19:53 20:20 20:46
Avignon Poste 18:38 19:06 19:35 20:00 20:27 20:53

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON POSTE >> AVIGNON TGV
Du lundi au vendredi, période de vacances scolaires - sauf jours fériés (Monday to Friday, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon Poste 06:46 07:12 07:38 08:05 08:32 09:00 09:28 09:56 10:24 10:52 11:20 11:48 12:17 12:46
Monclar 06:54 07:20 07:46 08:14 08:41 09:08 09:36 10:04 10:32 11:01 11:29 11:56 12:25 12:55
Courtine 06:57 07:23 07:49 08:17 08:44 09:12 09:40 10:08 10:36 11:05 11:33 12:00 12:29 12:59
Avignon TGV 07:04 07:32 07:58 08:26 08:53 09:20 09:48 10:16 10:44 11:13 11:41 12:08 12:37 13:07

a a a a
Avignon Poste 13:15 13:44 14:13 14:42 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:42 18:12 18:42 19:10 19:39
Monclar 13:24 13:53 14:22 14:51 15:20 15:50 16:20 16:50 17:21 17:52 18:21 18:51 19:18 19:47
Courtine 13:28 13:57 14:26 14:55 15:24 15:54 16:24 16:54 17:25 17:56 18:25 18:55 19:22 19:50
Avignon TGV 13:36 14:05 14:34 15:03 15:32 16:02 16:32 17:02 17:33 18:04 18:33 19:03 19:30 19:58

Avignon Poste 20:08 20:34 21:00
Monclar 20:16 20:42 21:08
Courtine 20:19 20:45 21:11
Avignon TGV 20:27 20:52 21:18

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON POSTE >> AVIGNON TGV
Les samedis - sauf jours fériés (Saturdays, except bank holidays)

Avignon Poste 07:09 08:01 08:54 09:47 10:41 11:35 12:29 13:23 14:20 15:17 16:14 17:14 18:12 19:10
Monclar 07:16 08:09 09:02 09:55 10:49 11:43 12:37 13:31 14:28 15:26 16:23 17:23 18:20 19:18
Courtine 07:19 08:12 09:05 09:58 10:53 11:47 12:41 13:35 14:32 15:30 16:27 17:27 18:24 19:22
Avignon TGV 07:26 08:19 09:12 10:05 11:00 11:54 12:48 13:42 14:40 15:38 16:35 17:35 18:32 19:30

Avignon Poste 20:08 21:00
Monclar 20:16 21:07
Courtine 20:19 21:10
Avignon TGV 20:27 21:18

AVIGNON TGV >> AVIGNON POSTE
Du lundi au vendredi en période scolaire - sauf jours fériés (Monday to Friday, school period, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon TGV 06:13 06:43 07:04 07:35 08:03 08:33 09:04 09:32 10:01 10:28 10:56 11:25 11:53 12:20
Courtine 06:20 06:51 07:12 07:43 08:11 08:41 09:13 09:40 10:10 10:37 11:05 11:33 12:01 12:29
Monclar 06:24 06:55 07:18 07:48 08:17 08:45 09:18 09:44 10:14 10:42 11:10 11:38 12:05 12:33
Lopofa 06:27 06:58 07:21 07:51 08:20 08:48 09:21 09:47 10:17 10:45 11:13 11:41 12:08 12:36
Avignon Poste 06:34 07:05 07:29 07:58 08:28 08:55 09:28 09:54 10:24 10:52 11:21 11:48 12:16 12:43

a a a a a
Avignon TGV 12:49 13:16 13:44 14:12 14:40 15:08 15:36 15:54 16:14 16:34 16:53 17:14 17:35 17:54
Courtine 12:58 13:25 13:53 14:20 14:49 15:16 15:45 16:03 16:23 16:43 17:02 17:24 17:45 18:04
Monclar 13:02 13:29 13:57 14:24 14:53 15:21 15:50 16:08 16:28 16:48 17:06 17:28 17:49 18:08
Lopofa 13:05 13:32 14:00 14:27 14:56 15:24 15:53 16:11 16:31 16:51 17:09 17:31 17:52 18:11
Avignon Poste 13:12 13:39 14:07 14:34 15:03 15:31 16:00 16:20 16:40 17:00 17:19 17:41 18:02 18:21

Avignon TGV 18:15 18:43 19:13 19:38 20:06 20:32
Courtine 18:23 18:51 19:21 19:46 20:13 20:39
Monclar 18:27 18:55 19:25 19:50 20:17 20:43
Lopofa 18:30 18:58 19:28 19:53 20:20 20:46
Avignon Poste 18:38 19:06 19:35 20:00 20:27 20:53

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON TGV >> AVIGNON POSTE
Du lundi au vendredi, période de vacances scolaires - sauf jours fériés (Monday to Friday, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon TGV 06:17 06:43 07:07 07:35 08:01 08:29 08:56 09:23 09:51 10:19 10:47 11:16 11:44 12:11
Courtine 06:24 06:50 07:14 07:42 08:08 08:36 09:04 09:31 09:59 10:27 10:55 11:24 11:52 12:20
Monclar 06:28 06:54 07:18 07:46 08:12 08:40 09:08 09:35 10:03 10:31 10:59 11:28 11:56 12:24
Lopofa 06:31 06:57 07:21 07:49 08:15 08:43 09:11 09:38 10:06 10:34 11:02 11:31 11:59 12:27
Avignon Poste 06:38 07:04 07:28 07:56 08:22 08:50 09:18 09:45 10:13 10:42 11:10 11:39 12:07 12:35

a a a a a
Avignon TGV 12:40 13:10 13:39 14:08 14:37 15:06 15:35 16:05 16:35 17:05 17:36 18:07 18:36 19:06
Courtine 12:49 13:19 13:48 14:17 14:46 15:15 15:44 16:14 16:44 17:14 17:45 18:16 18:44 19:14
Monclar 12:53 13:23 13:52 14:21 14:50 15:20 15:49 16:19 16:49 17:19 17:50 18:21 18:48 19:18
Lopofa 12:56 13:26 13:55 14:24 14:53 15:23 15:52 16:22 16:52 17:22 17:53 18:24 18:51 19:21
Avignon Poste 13:04 13:34 14:03 14:32 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:32 18:58 19:28

Avignon TGV 19:33 20:01 20:30
Courtine 19:41 20:09 20:37
Monclar 19:45 20:13 20:41
Lopofa 19:48 20:16 20:44
Avignon Poste 19:55 20:23 20:51

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON TGV >> AVIGNON POSTE
Les samedis - sauf jours fériés (Saturdays, except bank holidays)

Avignon TGV 06:39 07:29 08:22 09:15 10:08 11:03 11:57 12:51 13:45 14:43 15:41 16:38 17:38 18:35
Courtine 06:45 07:35 08:29 09:22 10:16 11:11 12:05 12:59 13:53 14:51 15:49 16:47 17:46 18:43
Monclar 06:49 07:39 08:33 09:26 10:20 11:15 12:09 13:03 13:57 14:55 15:53 16:51 17:50 18:47
Lopofa 06:51 07:41 08:35 09:29 10:23 11:18 12:12 13:06 14:00 14:58 15:56 16:54 17:53 18:50
Avignon Poste 06:58 07:48 08:42 09:36 10:30 11:25 12:19 13:13 14:07 15:06 16:04 17:03 18:01 18:57

Avignon TGV 19:33 20:30
Courtine 19:41 20:37
Monclar 19:45 20:41
Lopofa 19:48 20:44
Avignon Poste 19:55 20:51

AVIGNON TGV >> AVIGNON POSTE
Du lundi au vendredi, période de vacances scolaires - sauf jours fériés (Monday to Friday, except bank holidays)

a a a a a a a a a a a a a a
Avignon TGV 06:17 06:43 07:07 07:35 08:01 08:29 08:56 09:23 09:51 10:19 10:47 11:16 11:44 12:11
Courtine 06:24 06:50 07:14 07:42 08:08 08:36 09:04 09:31 09:59 10:27 10:55 11:24 11:52 12:20
Monclar 06:28 06:54 07:18 07:46 08:12 08:40 09:08 09:35 10:03 10:31 10:59 11:28 11:56 12:24
Lopofa 06:31 06:57 07:21 07:49 08:15 08:43 09:11 09:38 10:06 10:34 11:02 11:31 11:59 12:27
Avignon Poste 06:38 07:04 07:28 07:56 08:22 08:50 09:18 09:45 10:13 10:42 11:10 11:39 12:07 12:35

a a a a a
Avignon TGV 12:40 13:10 13:39 14:08 14:37 15:06 15:35 16:05 16:35 17:05 17:36 18:07 18:36 19:06
Courtine 12:49 13:19 13:48 14:17 14:46 15:15 15:44 16:14 16:44 17:14 17:45 18:16 18:44 19:14
Monclar 12:53 13:23 13:52 14:21 14:50 15:20 15:49 16:19 16:49 17:19 17:50 18:21 18:48 19:18
Lopofa 12:56 13:26 13:55 14:24 14:53 15:23 15:52 16:22 16:52 17:22 17:53 18:24 18:51 19:21
Avignon Poste 13:04 13:34 14:03 14:32 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:32 18:58 19:28

Avignon TGV 19:33 20:01 20:30
Courtine 19:41 20:09 20:37
Monclar 19:45 20:13 20:41
Lopofa 19:48 20:16 20:44
Avignon Poste 19:55 20:23 20:51

Notes:
a - Le vendredi jusqu'à 15h00, en raison du marché, ne dessert pas les arrêts Monclar, Lopy, Martelange et Scheppler FabricA mais dessert

Eglantines, Levant, La FabricA.

AVIGNON TGV >> AVIGNON POSTE
Les samedis - sauf jours fériés (Saturdays, except bank holidays)

Avignon TGV 06:39 07:29 08:22 09:15 10:08 11:03 11:57 12:51 13:45 14:43 15:41 16:38 17:38 18:35
Courtine 06:45 07:35 08:29 09:22 10:16 11:11 12:05 12:59 13:53 14:51 15:49 16:47 17:46 18:43
Monclar 06:49 07:39 08:33 09:26 10:20 11:15 12:09 13:03 13:57 14:55 15:53 16:51 17:50 18:47
Lopofa 06:51 07:41 08:35 09:29 10:23 11:18 12:12 13:06 14:00 14:58 15:56 16:54 17:53 18:50
Avignon Poste 06:58 07:48 08:42 09:36 10:30 11:25 12:19 13:13 14:07 15:06 16:04 17:03 18:01 18:57

Avignon TGV 19:33 20:30
Courtine 19:41 20:37
Monclar 19:45 20:41
Lopofa 19:48 20:44
Avignon Poste 19:55 20:51


